45 11
0
33
90
4
62
48
WWW EMAILFTP SNMP

support@saia-pcd.com | www.sbc-support.com�
6 31-100  |  GER06  |  2021-05  |  Änderungen technischer Daten und Angaben vorbehalten.
Bestellangaben
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
PCD1.M2220-C15 Saia PCD® E-Line CPU Basismodul E-Line Prozessoreinheit mit Ethernet TCP/IP für Elektro-Schaltschrank,
Web und FTP Server, Filesystem,
512 KByte Anwenderprogramm,
128 KByte RAM DB/Text,
128 MByte Flash-Speicher,
2 E/A-Modulsteckplätze, 1 M Steckplatz,
4 digitale Eingänge, 2 Analoge Eingänge, 1 Watchdog,
4 Schnittstellen: RS-485 (S-Bus), zusätzliche RS-485, USB & NFC (Service)
Speisung 24 VAC/VDC,
550 g
32304321-003-S Klemmensatz 6-polige Klemme. Satz mit 6 Klemmenblöcken 40 g
Details zu dieser CPU sind im Handbuch
27-640 GER "PCD1.M2220-C15 E-Line CPU" zu finden.
Module und Klemmenblöcke dürfen nur im spannungslosen
Zustand der Saia PCD® gezogen oder gesteckt werden. Die
externe Spannungsversorgung der Module +24 V muss auch
ausgeschaltet werden.
EAC Konformitätszeichen für Maschinen-Exporte nach Russland,
Kasachstan und Belarus.